EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
5º TERMO ADITIVO A ARP Nº 017/2019

PROCESSO Nº 089/2019

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR FINALIDADE A RESCISÃO DA ARP TÃO SOMENTE AOS ITENS 67, 68 E 69, LUVAS DE
PROCEDIMENTO P, M E G.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL.
CONTRATADA: CBS MEDICO CIENTIFICA S/A
CNPJ: 48.791.685/0001-68
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.001.33903000000.102
BASE LEGAL: ART. 79, II
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 14 DE SETEMBRO DE 2020. THAMARA CARVALHO MORENO/ PRESIDENTE DA CPL